
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2167

MIÉRCOLES, 1 DE FEBRERO DE 2017 - BOC NÚM. 22

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-6

3
3

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2017-633   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del programa a la promoción de alojamientos protegidos.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 15 del Decreto de Cantabria 49/2014, de 
11 de septiembre, por el que se regulan las subvenciones a la rehabilitación de vivienda, a la 
promoción de alojamientos protegidos, a la adquisición y promoción de viviendas protegidas 
y a la erradicación del chabolismo en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 
6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO  

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 23 de enero de 2017. 

 El secretario general, 

 PS, el director general de Vivienda y Arquitectura (Decreto 116/2015, de 13 agosto), 

 Francisco Javier Gómez Blanco.  

  

Fundación Asilo de Torrelavega G39774179 713.700,00 713.700,00 03/10/2016

  

 2017/633 


		Gobierno de Cantabria
	2017-01-30T08:53:55+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




